Der Herr hat ihn geliebt und ihn geschmückt. Mit der Stola der Herrlichkeit hat er ihn umkleidet.

6. Antiphon Ludgeri celebra mit Magnificat

*Ludgeri celebra corde devoto recolamus
sollemnia, quem Dominus virtutum stola
immortalitatis indutum inter caelicolas
hodie sede sublimavit gloriae, cujus nos
salvifica Christo commendent patrocinia.*

*Lasst uns der feierlichen Erhabenheit
Liudgers mit demütigem Herzen erinnern,
dem der Herr der Mächte die Stola der
Unsterblichkeit angelegt und ihn heute zu
seinem Sitz des Ruhmes zwischen den
himmlischen Bewohnern erhoben hat. Mögen
sie uns Christus anempfehlen mit seinem
schützenden Patronat.*

Magnificat anima mea Dominum:
et exultavit spiritus meus in Deo salutari
meo.
Quia respexit humilitatem ancillae suae:
ecce enim ex hoc beatam me dicent
omnes generationes.
Quia fecit mihi magna qui potens est:
et sanctum nomen eius.
Et misericordia eius a progenie in
progenies timentibus eum.
Fecit potentiam in brachio suo:
dispersit superbos mente cordis sui.
Deposuit potentes de sede,
et exaltavit humiles.
Esurientes implevit bonis:
et divites dimisit inanes.
Suscepit Israel puerum suum,
recordatus misericordiae suae.
Sicut locutus est ad patres nostros,
Abraham, et semini eius in saecula.
Inter caelicolas ...
Gloria Patri, et Filio, et Spiritui Sancto.
Sicut erat in principio, et nunc, et semper,
et in saecula saeculorum. Amen.
Inter caelicolas ...

Meine Seele preist die Größe des Herrn, und
mein Geist jubelt über Gott, meinen Retter.
Denn auf die Niedrigkeit seiner Magd hat er
geschaut. Siehe, von nun an preisen mich
selig alle Geschlechter.
Denn der Mächtige hat Großes an mir getan,
und sein Name ist heilig.
Er erbarmt sich von Geschlecht zu
Geschlecht über alle, die ihn fürchten.
Er vollbringt mit seinem Arm machtvolle
Taten: Er zerstreut, die im Herzen voll
Hochmut sind. Er stürzt die Mächtigen vom
Thron und erhöht die Niedrigen.
Die Hungernden beschenkt er mit seinen
Gaben und lässt die Reichen leer ausgehen.
Er nimmt sich seines Knechtes Israel an und
denkt an sein Erbarmen, das er unseren
Vätern verheißt hat, Abraham und seinen
Nachkommen auf ewig.
Zwischen den himmlischen Bewohnern ...
Ehre sei dem Vater und dem Sohn und dem
Heiligen Geist, wie im Anfang, so auch jetzt
und alle Zeit und in Ewigkeit. Amen.
Zwischen den himmlischen Bewohnern ...

7. Pater noster, Oration und Segen

Kyrie, eleison. Christe, eleison.
Kyrie, eleison.

Herr, erbarme dich. Christus, erbarme dich.
Herr, erbarme dich.

Pater noster, qui es in caelis: sanctificetur
nomen tuum. Adveniat regnum tuum.
Fiat voluntas tua, sicut in caelo, et in
terra. Panem nostrum quotidianum da
nobis hodie. Et dimitte nobis debita
nostra, sicut et nos dimittimus
debitoribus nostris. Et ne nos inducas in
tentationem. Sed libera nos a malo.

Vater unser im Himmel, geheiligt werde
dein Name. Dein Reich komme. Dein Wille
geschehe, wie im Himmel, so auf Erden.
Unser tägliches Brot gib uns heute. Und
vergib uns unsere Schuld, wie auch wir
vergeben unsern Schuldigern. Und führe
uns nicht in Versuchung, sondern erlöse uns
von dem Bösen.

Deus, qui beatum Ludgerum confessorem
tuum atque pontificem hodierna die
suscepisti atque remunerasti: concede
propitius; ut, qui eius gaudemus meritis,
provocemur exemplis, et eius

Gott, der du deinen seligen Bekenner und
Bischof Liudger am heutigen Tage
aufgenommen und belohnt hast, gewähre
gnädig, daß wir, die wir uns seiner
Verdienste freuen, angeregt werden durch

intercessione veniam et vitam mereamur
æterna. Per Dominum nostrum Jesum
Christum, filium tuum, qui tecum vivit et
regnat in unitate Spiritus Sancti, Deus,
per omnia sæcula sæculorum. Amen.

Dominus vobiscum. Et cum spiritu tuo.

Benedicat vos omnipotens Deus, Pater et
Filius et Spiritus Sanctus. Amen.

Divinum auxilium maneat semper
nobiscum.
Et cum fratribus nostris absentibus.
Amen.

das Beispiel und daß wir auf seine
Fürsprache hin Verzeihung und ewiges
Leben erlangen. Durch unseren Herrn Jesus
Christus, deinen Sohn, der mit dir in der
Einheit des Heiligen Geistes lebt und
herrscht von Ewigkeit zu Ewigkeit. Amen.
Der Herr sei mit euch. Und mit deinem
Geist.

Es segne euch der allmächtige Gott, der
Vater und der Sohn und der Heilige Geist.
Amen.

Die göttliche Hilfe bleibe allezeit bei uns –
und bei unseren abwesenden Brüdern.
Amen.

8. Instrumental Beatus Ludgerus

9. Antiphon Beatus Ludgerus mit Psalm 1

*Beatus Ludgerus, ortus ex genere
nobilium, tamquam fructiferum lignum,
Deo in ecclesia fructum fecit dignum.*

Beatus vir, qui non abiit in consilio
impiorum, et in via peccatorum non
stetit,
et in cathedra pestilentiae non sedit:
Sed in lege Domini voluntas eius,
et in lege eius meditabitur die ac nocte.
et erit tamquam ignum quod plantatum
est secus decursus aquarum, quod
fructum suum dabit in tempore suo:
Et folium eius non defluet: et omnia
quaecumque fecerit, prosperabuntur. Non
sic impii, non sic: sed tamquam pulvis,
quem projicit ventus a facie terræ.
Propterea non resurgent impii in iudicio
neque peccatores in concilio justorum.
Quoniam novit Dominus viam justorum:

*Deo in ecclesia ...
Gloria Patri, et Filio, et Spiritui Sancto.
Sicut erat in principio, et nunc, et semper,
et in sæcula sæculorum. Amen.
Deo in ecclesia ...*

*Der heilige Liudger, einem edlen Geschlecht
entstammend, brachte wie ein fruchtbarer
Baum Gott in der Kirche würdige Früchte dar.*